
WorkForce Pro WF-M5190DW
DATOVÝ LIST

Využijte nízké celkové náklady na vlastnictví nové tiskárny WorkForce 
Pro WF-M5190DW ve svůj prospěch. Oceníte u ní nízkou spotřebu 
energie, vysokou rychlost tisku a funkce usnadňující firemní integraci. 
Tato podniková inkoustová tiskárna nabízí automatický oboustranný 
tisk, který vám usnadní a zefektivní práci, a kompatibilitu s jazyky PDL 
včetně PCL a Adobe PostScript 3.

Ekologický provoz
Tiskárna WF-M5190DW spotřebuje až o 80 procent méně energie než konkurenční 
černobílé laserové tiskárny1, částečně díky tomu, že neprodukuje teplo. Tento model je 
ideální pro pracovní prostředí, protože při jeho provozu nevzniká ozon, tisk je velmi 
tichý a při tisku ani po něm vás nebude rušit hlučnost větráku.

Nízké provozní náklady
Vysokokapacitní zásobníky inkoustu modelu WF-M5190DW s výtěžností až 10 000 
stránek2 vám umožňují tisknout déle a s nižšími provozními náklady. Také ve srovnání 
s laserovou tiskárnou obsahuje méně součástí, které vyžadují pravidelnou výměnu.

Úspora času
Tato výkonná firemní tiskárna tiskne rychlostí až 34 str./min (20 str./min dle normy ISO3
). Její maximální kapacita 580 stran papíru znamená méně časté doplňování a díky 
měsíčnímu pracovnímu cyklu až 35 000 stran4 můžete bez obav tisknout ve větším 
objemu.

Určeno pro firmy
Technologie PrecisionCore zajišťuje výstupní kvalitu, kterou je společnost Epson 
známá, přičemž nabízí rychlost nezbytnou pro kancelářský, komerční i průmyslový 
tisk. Výtisky schnou rychle díky inkoustu DURABrite Ultra. Funkce Wi-Fi Direct™ 
umožňuje snadný tisk z podporovaných bezdrátových zařízení bez použití routeru. 
Řešení Email Print for Enterprise5 umožňuje bezpečně odeslat dokumenty přímo do 
tiskárny. Tento zabezpečený systém je dostupný v režimu přímého tisku i v režimu 
tisku s ověřením a snadno zapadne do vaší stávající infrastruktury informačních 
technologií.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Ekologický provoz
Až o 80 % nižší spotřeba energie ve 
srovnání s konkurenčními černobílými 
laserovými tiskárnami1
Nenáročná údržba
Minimalizujte prostoje při tisku.
Úspora času
Vysoká kapacita papíru znamená méně 
časté doplňování.
Určeno pro firmy
Kompatibilita s jazyky PDL (PCL a Adobe 
PostScript 3)
Technologie PrecisionCore
Nejpokročilejší technologie tiskových hlav 
Epson



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™
Konfigurace trysek 1.600 trysky černá
Min. velikost kapky 6,1 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie DURABrite™ Ultra
Kategorie Malá pracovní skupina
Multifunkce Tisk

TISK
Čas do vytištění první stránky Černobíle 7 s
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 20 Str./min Černobíle
Max. rychlost tisku 34 Str./min Černobíle (obyčejný papír)
Rychlost oboustranného tisku 
ISO/IEC 24734

11 A4 str./min. Černobíle

Tiskové rozlišení 1.200 x 2.400 dpi
Max. objem tisku 35.000 Stran za měsíc
Barvy Černá
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Protokoly pro síťový tisk LPR, FTP, IPP, LDP, Konektor 9100, WSD, Net BIOS přes TCP/IP, TCP/IPv4, TCP/IPv6, IPSec
Protokoly pro síťovou správu SNMP, HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, DDNS, mDNS, SNTP, SSDP, Ping, SLP, WSD, LLTD, IEEE 

802.1X
Rozhraní Vysokorychlostní rozhraní USB – kompatibilní s USB 2.0, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-

Base TX/ 10-Base-T), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n, Wi-Fi Direct
WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (AES), WPA2 Enterprise

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, C4 (obálka), C6 (obálka), No. 10 (obálka), Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 20 x 25 

cm, 0.6729166666666666, Právní záležitosti
Vhodná gramáž papíru 64 g/m² - 256 g/m²
Duplexní tisk Ano
Standardní vstup papíru 330 Listy Standardní, 80 Listy Víceúčelový zásobník, 250 Listy zásobník papíru
Kapacita výstupního zásobníku 150 Listy
Kapacita zásobníku papíru 250 Listy Standardní, 580 Listy max.
Volitelné zásobníky papíru Zásobník na 250 listů papíru
Zadní dráha papíru (speciální 
média)

Ano

Maximální vstup papíru 580
Počet zásobníků papíru 2

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 6,3 W Připraveno, 0,4 W (vypnutí), ENERGY STAR® qualified, 25 W (samostatné kopírování, vzor 

ISO/IEC 24712), 2,3 W (úsporný režim)
Rozměry výrobku 461 x 422 x 284 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 11,2 kg
Kompatibilní operační systémy Mac OS 10.5.8 nebo novější, Mac OS 10.6+, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Microsoft Windows 

XP (Home Edition / Prof / Prof X64 / Vista), Windows Server 2003 (32/64bitová verze), Windows 
Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit)

Max. hladina hluku Provoz: 6,5 B (A)
Akustický tlak Provoz: 52 dB (A)
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Apple AirPrint, Google Cloud Print

Napájení 220 V
Max. hladina hluku 6,5 B (A) podle vzoru ISO 7779 s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo RPM
Napájení AC 220 V,50 Hz - 60 Hz

DALŠÍ VLASTNOSTI
LCD displej Typ: Černobíle, Úhlopříčka: 5,6 cm
Zpracování médií Automatický duplexní tisk, Zadní podavač pro speciální média, Podpora silných médií
Funkce zabezpečení Funkce omezení přístupu pomocí nástroje Epson Web Config, Zabezpečený tisk důvěrných 

materiálů po zadání kódu PIN, IPsec, IEEE802.1x, SSL (ověření serveru), Režim správce panelu

DALŠÍ FUNKCE
Emulace PCL6, PCL5c, PCL5e, ESC/P-R, Adobe® Postscript 3®, PDF 1.7

WorkForce Pro WF-M5190DW

OBSAH DODÁVKY

Průvodce rychlou instalací
Inkoustová kazeta
Hlavní zařízení
Záruční dokumenty
Napájecí kabel
Ovladače a pomocné programy (CD)

1. Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/inkjetsaving.  2. Průměrná výtěžnost podle
normy ISO/IEC 24711/24712. Skutečná výtěžnost se bude lišit
v závislosti na vytištěných obrazových materiálech
a podmínkách použití. Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/pageyield.  3. V souladu s normou ISO/IEC 24734
představující průměrnou hodnotu ESAT/FSOT z testu zařízení
kancelářské kategorie u jednostranného a oboustranného tisku
formátu A4. Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/testing.  4. Maximální měsíční počet
vytištěných stránek je určen na základě výkonu tiskárny,
mimo jiné rychlosti tisku stanovené dle normy ISO a možností
manipulace s papírem.  5. Informace o řešení Email Print for
Enterprise najdete na stránkách www.epson.cz/epe.



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Ink Cartridge Black 2.5K C13T866140 2.500 str.
Ink Cartridge Black 10K C13T865140 10.000 str.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

250-Sheet Paper Cassette Unit
C12C817011

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CE38401

Čárový kód 8715946544519

Násobky množství při obj. 1 Jednotky

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

T8661 T8651

2.500 str.* 10.000 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


